

投标报价明细表

项目名称：嘉兴市公安局南湖区分局南湖街道新增视频监控项目

招标编号：JXHX-2024-094

单位：人民币元

1、南湖所辖区视频监控延河道（三水湾公园）清单					
序号	内容	单位	数量	单价	合计
1	热成像双光谱 5 寸球机	台	2	7500	15000
2	球机支架	台	2	188	376
3	▲人脸摄像机	台	1	4200	4200
4	枪机支架	个	1	120	120
5	▲400W 星光级球机	台	3	4100	12300
6	球机支架	个	3	132	396
7	400W 星光级枪机	台	13	1800	23400
8	摄像机电源	个	13	70	910
9	枪机支架	个	13	55	715
10	3.5 米立杆	套	6	800	4800
11	设备箱	个	9	250	2250
12	插线板	个	9	65	585
13	自动重合闸空气开关	个	9	200	1800
14	交换机	个	9	375	3375
15	六类网线	米	960	3	2880
16	电源线	米	1020	2.8	2856
17	PVC 管	米	1020	2.5	2550
18	光收发器（方口） （接入的 10 台设备）	对	10	300	3000
19	16 口千兆交换机（接入的 10 台设备）	台	1	2600	2600
20	辅材	项	19	120	2280
21	开挖	米	56	26	1456
22	小计				87849
23	安装调试费				5271
24	治安监控线路费（含电费）	路	9	2880	25920
25	治安监控线路费（含电费）（接入的 10 台设备）	路	2	2880	5760
26	强电接电费	路	9	1500	13500

27	▲存储（含农翔、枫杨、桂苑、南湖、南溪）	路	1	120000	120000
合计					258300
2、南湖所辖区视频监控延河道（民北、南溪、枫杨、南湖社区）清单					
序号	内容	单位	数量	单价	合计
1	热成像双光谱 5 寸球机	台	10	7500	75000
2	球机支架	台	10	188	1880
3	热成像双光谱筒型摄像机	台	3	2200	6600
4	筒机电源	台	3	65	195
5	抱箍支架	台	3	130	390
6	▲400W 星光级球机	台	1	4100	4100
7	球机支架	个	1	132	132
8	400W 星光级枪机	台	8	1800	14400
9	摄像机电源	个	8	70	560
10	枪机支架	个	8	55	440
11	3.5 米立杆	套	6	800	4800
12	4 挑 1 杆件	根	1	1300	1300
13	4 挑 1 基础	套	1	2000	2000
14	设备箱	个	15	250	3750
15	插线板	个	15	65	975
16	自动重合闸空气开关	个	15	200	3000
17	交换机	个	15	375	5625
18	六类网线	米	1080	3	3240
19	电源线	米	1200	2.8	3360
20	PVC 管	米	1200	2.5	3000
21	辅材	项	22	120	2640
22	开挖	米	45	26	1170
23	小计				138557
24	安装调试费				8313
25	治安监控线路费（含电费）	路	15	2880	43200
26	强电接电费	路	15	1500	22500
合计					212570
3、南湖所辖区农翔社区视频监控延河道（农翔社区）清单					

嘉兴市公安局南湖区分局南湖街道新增视频监控项目--投标文件

序号	内容	单位	数量	单价	合计
1	热成像双光谱 5 寸球机	台	4	7500	30000
2	球机支架	台	4	188	752
3	▲400W 星光级球机	台	3	4100	12300
4	球机支架	个	3	132	396
5	400W 星光级枪机	台	1	1800	1800
6	摄像机电源	个	1	70	70
7	枪机支架	个	1	55	55
8	3.5 米立杆	套	1	800	800
9	设备箱	个	5	250	1250
10	插线板	个	5	65	325
11	自动重合闸空气开关	个	5	200	1000
12	交换机	个	5	375	1875
13	六类网线	米	210	3	630
14	电源线	米	380	2.8	1064
15	PVC 管	米	380	2.5	950
16	辅材	项	8	120	960
17	开挖	米	30	26	780
18	小计				55007
19	安装调试费				3300
20	治安监控线路费（含电费）	路	5	2880	14400
21	强电接电费	路	5	1500	7500
22	接入服务器（含在三水湾公园内）	台	1	24000	24000
合计					104207
投标总价（小写）：¥ 575078					
投标总价（大写）：伍拾柒万伍仟零柒拾捌元整					

法定代表人或被授权人签字（或盖章）：杨亚芳

投标人公章：浙江禾记电子科技有限公司

日期：2024 年 10 月 09 日